
RIZPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL 

TRASLADO No. 	005 

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA 

Fecha: 	18/01/2021 Página: 1 

No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado 
Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 
Fecha 

Final 
Magistrado Ponente 

18001 40 03 014 Ejecutivo Singular ELECTRIF1CADORA DE ARTURO DIAZ QUESADA Traslado (Art. 110 CGP) 19/01/2021 21/01/2021 JUZGADO 1 CIVIL 
2008 00616 SANTANDER S.A ESP MUNICIPAL EJECUCION 

'8001 40 03 004 Ejecutivo Mixto MUNDO CROSSS LTDA Rep. L. VLADIMIR GOMEZ CORTES Traslado (Art. 110 CGP) 19/01/2021 21/01/2021 JUZGADO 1 CIVIL 
2012 00657 CESAR DARIO CAMACHO MUNICIPAL EJECUCION 

SUÁREZ 
18001 40 22 019 Ejecutivo Singular JOSE ANTONIO CASTRO DEL RIO FANNY MONTANEZ ALBARRACIN Traslado (Art. 110 CGP) 19/01/2021 21/01/2021 JUZGADO 1 CIVIL 
2014 00608 POWBROSKY MUNICIPAL EJECI1CION 

18001 40 03 008 Ejecutivo Singular SURJAMOS S.A.S. JAMEIL PEREZ RANGEL Traslado (Art. 110 CGP) 19/01/2021 21/01/2021 JUZGADO 1 CIVIL 
2016 00019 MUNICIPAL EJECUCION 

;8001 40 03 011 Ejecutivo Singular DISTRIBUIDORA RAYCO LTDA FREDDY JOVANNY VELASQUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 19/01/2021 21/01/2021 JUZGADO I CIVIL 
2016 00242 AMAYA MUNICIPAL RIF.CUCION 

;8001 40 03 018 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE EMPLEADOS, JAIRO RIVERA MARTINEZ Traslado (Art. 110 CGP) 19/01/2021 21/01/2021 JUZGADO 1 CIVIL 
2016 00352 TRABAJADORES Y JUBILADOS DE MUNICIPAL EJECUCION 

SANTANDER - COOTRAISANDER- 
18001 40 03 023 Ejecutivo Singular COOALMARENSA- COOPERATIVA MIREYA BECERRA CARRILLO Traslado (Art. 110 CGP) 19/01/2021 21/01/2021 JUZGADO 1 CIVIL 
2017 00237 MULTIACT1VA DE BIENES Y MINICIPAL EJECIJCION 

SERVICIOS 
18001 40 03 023 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. INGRID.1011ANA GARCIA RUEDA Traslado (Art. 110 CGP) 19/01/2021 21/01/2021 JUZGADO I CIVIL 
2017 00727 MUNICIPAL EJECUCION 

;8001 40 03 021 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. ALBERTO ENRIQUE RINCON MUÑOZ Traslado (Art. 110 CGP) 19/01/2021 21/01/2021 JUZGADO 1 CIVIL 
2018 00288 MUNICIPAL EJECUCION 

;8001 40 03 019 Ejecutivo Singular EDIFICIO MARIA JULIANA MARIA DEL SOCORRO GARCIA Traslado (Art. 110 CGP) 19/01/2021 21/01/2021 JUZGADO 1 CIVIL 
2018 00436 MARTINEZ NA1 JNICIPAI, EJECIICION 

CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 	 18/01/2021 	 Y A LA HORA LAS 8 A.M. 

MARIO ALFONSO GU /RA RUEDA 

SECRETARIO 
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Allego Respuesta a requerimiento dentro del Proceso 26112-657 

Contacto Prada Lawyers Group <contacto@pradalawyers.com > 
Mar 17/11/2020 10:05 AM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (415 KB) 

JZ 1 EJC M B 2012-657-01.pdf; 

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE: MUNDO CROSS LTDA 

DEMANDADO: VLADIMIR GOMEZ CORTEZ 

RADICADO: 2012-657-01 

Buen día, adjunto allego respuesta a requerimiento para su conocimiento y fines pertinentes. 

Favor acusar recibo. 

Atentamente, 

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
PRADA LAWYERS GROUP S.A.S. 

www.pradalawyers.com  

Sede principal: Carrera 12 No. 34 - 67 Oficina 803 - Bucaramanga, Colombia 

Teléfono: 6521219- Celular: 317 4376386 

h1tps://outiookofñce,365.com/rwilfinbadidJAAORADc1MzhkYrremlINMOTEIND13ZCO5MTplYVZmNjM4Zjg  1MzdjZAAQAPoGswul4OZAjSXMyy4LVuE%31)/m/... 1/1 



LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 
6521219 GEL. 3138778406— CONTACT0aPRADALAWYERS.COM  

BUCARAMANGA - COLOMBIA 

17 de noviembre de 2020 

Señores 
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.S.D 

REF. PROCESO EJECUTIVO MUNDO CROSS LTDA CONTRA VLADIMIR 
GOMEZ CORTEZ 
RAD: 2012-657-01 

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS, varón mayor de edad y vecino de esta 
ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma en mi condición de 
endosatario en procuración de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, por medio del presente escrito me permito manifestar lo siguiente: 

1. En respuesta a su requerimiento de fecha 01 de octubre de 2020, me 
permito ALLEGAR  liquidación actualizada y corregida del crédito. 

Atentamente, 

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
C.C. 91.277.899 de Bucaramanga 
T.P. 79.365 del C.S. de la J. 
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LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 6521219 CEL. 
3138778406- CONTACTOPRADALAWYERS.COM  

BUCARAMANGA - COLOMBIA 

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

PROCESO 
	

EJECUTIVO 
DEMANDANTE: MUNDO CROSS LTDA 
DEMANDADO: VLADIMIR GOMEZ CORTEZ 
RADICADO: 
	

2012-657-01 

FECHA 
INICIO 

FECHA 
FINAL TASA DIAS CAPITAL INTERES ABONO SALDO 

30/05/2011 31/05/2011 2,21% 2 1.133.200,00 1.669,58 1.669,58 

01/06/2011 30/06/2011 2,21% 30 1.133.200,00 25.043,72 26.713,30 

01/07/2011 31/07/2011 2,33% 31 1.133.200,00 27.283,68 53.996.98 

01/08/2011 31/08/2011 2,33% 31 1.133.200,00 27.283,68 81.280.66 

01/09/2011 30/09/2011 2.33% 30 1.133.200,00 26.403,56 107.684,22 

01/10/2011 31/10/2011 2,42% 31 1.133.200,00 28.337,55 136.021,77 

01/11/2011 30/11/2011 2,42% 30 1.133.200,00 27.423,44 163.445.21 

01/12/2011 31/12/2011 2,42% 31 1.133.200,00 28.337,55 191.782,77 

01/01/2012 31/01/2012 2,20% 31 1.133.200,00 25.761,41 217.544,18 

01/02/2012 29/02/2012 2,20% 29 1.133.200,00 24.099,39 241.643,57 

01/03/2012 31/03/2012 2,20% 31 1.133.200,00 25.761,41 267.404,98 

01/04/2012 30/04/2012 2,47% 30 1.133.200,00 27.990,04 295.395,02 

01/05/2012 31/05/2012 2,41% 31 1.133.200,00 28.220,46 323.615,48 

01/06/2012 30/06/2012 2,41% 30 1.133.200,00 27.310,12 350.925.60 

01/07/2012 31/07/2012 2,41% 31 1.133.200,00 28.220,46 379.146.06 

01/08/2012 31/08/2012 2,47% 31 1.133.200,00 28.923,04 408.069,10 

01/09/2012 30/09/2012 2,47% 30 1.133.200,00 27.990,04 436.059,14 

01/10/2012 31/10/2012 2.51% 31 1.133.200,00 29.391,43 465.450,57 

01/11/2012 30/11/2012 2,51% 30 1.133.200,00 28.443,32 493.893,89 

01/12/2012 31/12/2012 2,51% 31 1.133.200,00 29.391,43 523.285 32 

01/01/2013 31/01/2013 2,47% 31 1.133.200,00 28.923,04 552.208,36 

01/02/2013 28/02/2013 2,47% 28 1.133.200,00 26.124.04 578.332,40 

01/03/2013 31/03/2013 2,47% 31 1.133.200,00 28.923,04 607.255,44 

01/04/2013 30/04/2013 2,43% 30 1.133.200,00 27.536,76 634.792,20 

01/05/2013 31/05/2013 2.43% 31 1.133.200,00 28.454,65 663.246.85 

01/06/2013 30/06/2013 2,43% 30 1.133.200,00 27.536,76 690.783,61 

01/07/2013 31/07/2013 2,40% 31 1.133.200,00 28.103,36 718.886,97 

01/08/2013 31/08/2013 2,40% 31 1.133.200,00 28.103.36 746.990,33 

01/09/2013 30/09/2013 2,40% 30 1.133,200.00 27.196,80 774.187,13 

01/10/2013 31/10/2013 2,35% 31 1.133.200,00 27.517,87 801.705,00 

01/11/2013 30/11/2013 2,35% 30 1.133.200,00 26.630.20 828.335,20 

01/12/2013 31/12/2013 2,35% 31 1.133.200,00 27.517,87 855.853,08 

01/01/2014 31/01/2014 2,18% 31 1.133.200,00 25.527,22 881.380,30 

01/02/2014 28/02/2014 2,18% 28 1.133.200,00 23.056,84 904.437,14 

01/03/2014 31/03/2014 2,18% 31 1.133.200,00 25.527,22 929.964.36 

01/04/2014 30/04/2014 2,17% 30 1.133.200,00 24.590,44 954.554,80 

01/05/2014 31/05/2014 2,17% 31 1.133.200,00 25.410,12 979.964,92 

01/06/2014 30/06/2014 2,17% 30 1.133.200,00 24.590,44 1.004.555,36 

01/07/2014 31/07/2014 2,14% 31 1.133.200,00 25.058,83 1.029.614,19 

01/08/2014 31/08/2014 2,14% 31 1.133.200,00 25.058,83 1.054.673,02 

01/09/2014 30/09/2014 2,14% 30 1.133.200,00 24.250,48 1.078.923,50 



01/10/2014 31/10/2014 2,13% 31 1.133.200,00 24.941,73 1.103.865.23 

01/11/2014 30/11/2014 2,13% 30 1.133.200,00 24.137,16 1.128.002,39 

01/12/2014 31/12/2014 2,13% 31 1.133.200,00 24.941,73 1.152.944,12 

01/01/2015 31/01/2015 2,13% 31 1.133.200,00 24.941,73 1.177.885,85 

01/02/2015 28/02/2015 2,13% 31 1.133.200,00 24.941,73 1.202.827,59 

01/03/2015 31/01/2015 2,13% 31 1.133.200,00 24.941,73 1.227.769.32 

01/04/2015 30/04/2013 2.14% 30 1.133.200,00 24.250,48 1.252.019.80 

01/05/2015 31/05/2015 2,14% 31 1.133.200,00 25.058,83 1.277.078,63 

01/06/2015 30/06/2015 214% 30 1.133.200,00 24.250,48 1.301.329,11 

01/07/2015 31/07/2015 2,13% 31 1.133.200,00 24.941,73 1.326.270,84 

01/08/2015 31/08/2015 2,13% 31 1.133.200,00 24.941,73 1.351.212,57 

01/09/2015 30/09/2015 2,13% 30 1.133.200,00 24.137,16 1.375.349,73 

01/10/2015 31/10/2015 2,14% 31 1.133.200,00 25.058,83 1.400.408,56 

01/11/2015 30/11/2015 2,14% 30 1.133.200,00 24.250,48 1.424.659.04 

01/12/2015 31/12/2015 2,14% 31 1.133.200,00 25.058,83 1.449.717,87 

01/01/2016 31/01/2016 2,18% 31 1.133.200,00 25.527,22 1.475.245,09 

01/02/2016 29/02/2016 2,18% 29 1.133.200,00 23.880,30 1.499.125,39 

01/03/2016 31/03/2016 2,18% 31 1.133.200,00 25.527,22 1.524.652,61 

01/04/2016 30/04/2016 2,26% 30 1.133.200,00 25.610,32 1.550.262,93 

01/05/2016 31/05/2016 2,26% 31 1.133.200,00 26.464,00 1.576.726,93 

01/06/2016 30/06/2016 2,26% 30 1.133.200,00 25.610,32 1.602.337,25 

01/07/2016 31/07/2016 2,34% 31 1.133.200,00 27.400,78 1.629.738,02 

01/08/2016 31/08/2016 2,34% 31 1.133.200,00 27.400,78 1.657.138.80 

01/09/2016 30/09/2016 2,34% 30 1.133.200,00 26.516.88 1.683.655.68 

01/10/2016 31/10/2016 2,40% 31 1.133.200,00 28.103,36 1.711.759,04 

01/11/2016 30/11/2016 2,40% 30 1.133.200,00 27.196,80 1.738.955,84 

01/12/2016 31/12/2016 2,40% 31 1.133.200,00 28.103,36 1.767.059,20 

1/01/2017 31/01/2017 2,79% 31 1.133.200,00 32.670.16 1.799.729,35 

1/02/2017 28/02/2017 2,79% 28 1.133.200,00 29.508,53 1.829.237,88 

1/03/2017 31/03/2017 2,79% 31 1.133.200,00 32.670,16 1.861.908,04 

1/04/2017 30/04/2017 2,79% 30 1.133.200,00 31.616,28 1.893.524.32 

1/05/2017 31/05/2017 2,79% 31 1.133.200,00 32.670,16 1.926.194,47 

1/06/2017 30/06/2017 2,79% 30 1.133.200,00 31.616.28 1.957.810,75 

1/07/2017 31/07/2017 2,75% 31 1.133.200,00 32.201,77 1.990.012,52 

1/08/2017 31/08/2017 2,75% 31 1,133.200,00 32.201,77 2.022.214,29 

1/09/2017 30/09/2017 2,75% 30 1.133.200,09 31.163,00 2.053.377,29 

1/10/2017 31/10/2017 2,64% 31 1.133.200,00 30.913,70 2.084.290,98 

1/11/2017 30/11/2017 2.64% 30 1.133.200,00 29.916.48 2.114.207,46 

1/12/2017 31/12/2017 2,64% 31 1.133.200,00 30.913,70 2.145.121,16 

1/01/2018 31/01/2018 2,58% 31 1.133.200,00 30.211,11 2.175.332,27 

1/02/2018 28/02/2018 268% 28 1.133.200,00 27.287,46 2.202.619,73 

1/03/2018 31/03/2018 2,58% 31 1.133.200,00 30.211,11 2.232.830,84 

1/04/2018 30/04/2018 2.56% 30 1.133.200,00 29.009,92 2.261.840.76 

1/05/2018 31/05/2018 2,56% 31 1.133.200,00 29.976.92 2.291.817,68 

1/06/2018 30/06/2018 2,56% 30 1.133.200,00 29.009,92 2.320.827,60 

1/07/2018 31/07/2018 2.54% 31 1.133.200,00 29.742,72 2.350.570.32 

1/08/2018 31/08/2018 2,54% 31 1.133.200,00 29.742,72 2.380.313.04 

1/09/2018 30/09/2018 2,54% 30 1.133.200,00 28.783,28 2.409.096,32 

1/10/2018 31/10/2018 2,33% 31 1.133.200,00 27.283,68 2.436.380.00 

1/11/2018 30/11/2018 2,33% 30 1.133.200.00 26.403,56 2.462.783.56 

1/12/2018 31/12/2018 2,33% 31 1.133.200,00 27.283,68 2.490.067,24 

1/01/2019 31/01/2019 2,39% 31 1.133.200,00 27.986,26 2.518.053,50 

1/02/2019 28/02/2019 2.39% 28 1.133.200,00 25.277,91 2.543.331,42 

1/03/2019 31/03/2019 2,39% 31 1.133.200,00 27.986,26 2.571.317,68 



1/04/2019 30/04/2019 2,42% 30 1.133.200,00 27.423,44 2.598.741 12 

1/05/2019 31/05/2019 2,42% 31 1.133.20000 28.337,55 2.627.078,67 

1/06/2019 30/06/2019 2,42% 30 1.133.200,00 27.423,44 2.654.502,11 

1/07/2019 31/07/2019 2,41% 31 1.133.200,00 28.220,46 2.682.722.57 

1/08/2019 31/08/2019 2,41% 31 1.133.200,00 28.220,46 2.710.943,03 

1/09/2010 30/09/2019 2,41% 30 1.133.200,00 27.310,12 2.738.253,15 

1/10/2019 31/10/2019 2,38% 31 1.133.200,00 27.869,17 2.766.122,31 

1/11/2019 30/11/2019 2,38% 30 1.133.200,00 26.970,16 2.793.092,47 

1/12/2019 31/12/2019 2,38% 31 1.133.200 00 27.869,17 2.820.961,64 

1/01/2020 31/01/2020 2,34% 31 1.133.200,00 27.400,78 2.848.362,41 

1/02/2020 29/02/2020 2,34% 29 1.133.200,00 25.632,98 2.873.995,40 

1/03/2020 31/03/2020 2,34% 31 1.133.200,00 27.400,78 2.901.396,17 

1/04/2020 30/04/2020 2,27% 30 1.133.200,00 25.666,98 2.927.063.15 

1/05/2020 31/05/2020 2,27% 31 1.133.200,00 26.522,55 2.953.585,70 

1/06/2020 30/06/2020 2,27% 30 1.133.200,00 25.666,98 2.979.252,68 

1/07/2020 31/07/2020 2,27% 31 1.133.200,00 26.522,55 3.005.775,23 

1/08/2020 31/08/2020 2,27% 31 1.133.200,00 26.522,55 3.032.297,77 

1/09/2020 31/09/2020 2,27% 31 1.133.200,00 26.522,55 3.058.820,32 

1/10/2020 31/10/2020 2,27% 31 1.133.200,00 26.522,55 3.085.342,86 

1/11/2020 17/11/2020 2,27% 17 1.133.200,00 14.544,62 3.099.887,49 

CAPITAL 1.133.200,00 

INTERESES 3.099.887,49 

TOTAL 4.233.087,49 
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17/9/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 

RAD:J 19 2014-608-02 JUZGADO 1 EJCM EJECUTIVO DE JOSE ANTONIO CASTRO EN 
CONTRA DE FANNY MONTAÑEZ ALBARRACIN 

amp consultores <ampconsultores@hotmail.com> 
Mar 15/09/2020 6:32 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga cofejcmbuc@cendoj.ramajudicialgov.co> 

1 archivos adjuntos (518 KB) 

L1QUIDACION FANNY MONTAÑEZ ALBARRACIN.pdf; 

Cordial saludo, 
De manera atenta me permito allegar memorial dirigido al siguiente proceso: 
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
RADICADO: 2014-608-02 j19 
REF: ALLEGA LIQUIDACIÓN DEL CREDITO DENTRO DE PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE 
JOSE ANTONIO CASTRO DEL RIO EN CONTRA DE FANNY MONTAÑEZ ALBARRACIN 

ANDREA JULIETH MESA POVEDA 
ABOGADA 
3014024897- 3153851600 

-Grupo- 

https://outlookoffice365.com/mailtinbox/id/AA0kADo1  MzhkYmZmLWVjOTEtND132C05MTgxLWZmNjM42jg1MzdjZAACiAJIN702BG9wwdZPpOjbyfic0... 	1/1 



— Grupo 

Alianza 
Jurídica ANDREA JULIETH MESA POVEDA 

ESPECIALISTA EN DERECHO DEL TRABAJO 
MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES 

Señor: 
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.S.D 

RADICADO: 2014-608-02 J19 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE JOSE ANTONIO CASTRO DEL RIO EN 
CONTRA DE FANNY MONTAÑEZ ALBARRACIN 

ANDREA JULIETH MESA POVEDA, mayor de edad, vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, abogada titulada en ejercicio, identificada con cédula de 
ciudadanía numero 1098655882 expedida en la ciudad de Bucaramanga, y 
portadora de la Tarjeta Profesional número 203.258 del Consejo Superior de 
la Judicatura, obrando en mi condición de endosatario en procuración al 
cobro judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, me 
permito presentar liquidación del crédito en los siguientes términos: 

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales, está 
expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=U1 +TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12). 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL 

Desde 	 Hasta 	Dias Tasa Mensual(%) 

$ 	6.000.000,00 

5/07/2012 31/07/2012 26 2,29 $ 	119.080,00 
1/08/2012 31/08/2012 30 2,29 $ 	137.400,00 
1/09/2012 30/09/2012 30 2,29 $ 	137.400,00 
1/10/2012 31/10/2012 30 2,30 $ 	138.000,00 
1/11/2012 30/11/2012 30 2,30 $ 	138.000,00 
1/12/2012 31/12/2012 30 2,30 $ 	138.000,00 
1/01/2013 31/01/2013 30 2,28 $ 	136.800,00 
1/02/2013 28/02/2013 30 2,28 $ 	136.800,00 
1/03/2013 31/03/2013 30 2,28 $ 	136.800,00 
1/04/2013 30/04/2013 30 2,29 $ 	137.400,00 
1/05/2013 31/05/2013 30 2,29 $ 	137.400,00 
1/06/2013 30/06/2013 30 2,29 $ 	137.400,00 
1/07/2013 31/07/2013 30 2,24 $ 	134.400,00 
1/08/2013 31/08/2013 30 2,24 $ 	134.400,00 
1/09/2013 30/09/2013 30 2,24 $ 	134.400,00 
1/10/2013 31/10/2013 30 2,20 $ 	132.000,00 
1/11/2013 30/11/2013 30 2,20 $ 	132.000,00 
1/12/2013 31/12/2013 30 2,20 $ 	132.000,00 
1/01/2014 31/01/2014 30 2,18 $ 	130.800,00 
1/02/2014 28/02/2014 30 2,18 $ 	130.800,00 
1/03/2014 31/03/2014 30 2,18 $ 	130.800,00 
1/04/2014 30/04/2014 30 2,17 $ 	130.200,00 
1/05/2014 31/05/2014 30 2,17 $ 	130.200,00 
1/06/2014 30/06/2014 30 2,17 $ 	130.200,00 
1/07/2014 31/07/2014 30 2,14 $ 	128.400,00 

Carrera 12 No. 34-67 oficina 704, Edificio Los Castellanos 

Bucaramanga, Santander 

Teléfono 670 34 38 Celular 301 402 4897 — 3153851600 

ampconsultoresPhotmaitcom• alianzajuridica@hotmail.com  



- Grupo 

Alianza 
Jurídica ANDREA JULIETH MESA POVEDA 

ESPECIALISTA EN DERECHO DEL TRABAJO 
MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES 

1/08/2014 31/08/2014 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/09/2014 30/09/2014 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/10/2014 31/10/2014 30 2,13 $ 	127.800,00 
1/11/2014 30/11/2014 30 2,13 $ 	127.800,00 
1/12/2014 31/12/2014 30 2,13 $ 	127.800,00 
1/01/2015 31/01/2015 30 2,13 $ 	127.800,00 
1/02/2015 28/02/2015 30 2,13 $ 	127.800,00 
1/03/2015 31/03/2015 30 2,13 $ 	127.800,00 
1/04/2015 30/04/2015 30 2,15 $ 	129.000,00 
1/05/2015 31/05/2015 30 2,15 $ 	129.000,00 
1/06/2015 30/06/2015 30 2,15 $ 	129.000,00 
1/07/2015 31/07/2015 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/08/2015 31/08/2015 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/09/2015 30/09/2015 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/10/2015 31/10/2015 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/11/2015 30/11/2015 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/12/2015 31/12/2015 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/01/2016 31/01/2016 30 2,18 $ 	130.800,00 
1/02/2016 29/02/2016 30 2,18 $ 	130.800,00 
1/03/2016 31/03/2016 30 2,18 $ 	130.800,00 
1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 	135.600,00 
1/05/2016 31/05/2016 30 2,26 $ 	135.600,00 
1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 	135.600,00 
1/07/2016 31/07/2016 30 2,34 $ 	140.400,00 
1/08/2016 31/08/2016 30 2,34 $ 	140.400,00 
1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 	140.400,00 
1/10/2016 31/10/2016 30 2,40 $ 	144.000,00 
1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 	144.000,00 
1/12/2016 31/12/2016 30 2,40 $ 	144.000,00 
1/01/2017 31/01/2017 30 2,44 $ 	146.400,00 
1/02/2017 28/02/2017 30 2,44 $ 	146.400,00 
1/03/2017 31/03/2017 30 2,44 $ 	146.400,00 
1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 	146.400,00 
1/05/2017 31/05/2017 30 2,44 $ 	146.400,00 
1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 	146.400,00 
1/07/2017 31/07/2017 30 2,40 $ 	144.000,00 
1/08/2017 31/08/2017 30 2,40 $ 	144.000,00 
1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 	141.000,00 
1/10/2017 31/10/2017 30 2,32 $ 	139.200.00 
1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 	138.000,00 
1/12/2017 31/12/2017 30 2,29 $ 	137.400,00 
1/01/2018 31/01/2018 30 2,28 $ 	136.800,00 
1/02/2018 28/02/2018 30 2,31 $ 	138.600,00 
1/03/2018 31/03/2018 30 2,28 $ 	136.800,00 
1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 	135.600,00 
1/05/2018 31/05/2018 30 2,25 $ 	135.000,00 
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 	134.400,00 
1/07/2018 31/07/2018 30 2,21 $ 	132.600,00 
1/08/2018 31/08/2018 30 2,20 $ 	132.000,00 
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 	131.400,00 
1/10/2018 31/10/2018 30 2,17 $ 	130.200,00 
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 	129.600,00 
1/12/2018 31/12/2018 30 2,15 $ 	129.000,00 
1/01/2019 31/01/2019 30 2,13 $ 	127.800,00 
1/02/2019 28/02/2019 30 2,18 $ 	130.800,00 
1/03/2019 31/03/2019 30 2,15 $ 	129.000,00 
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/05/2019 31/05/2019 30 2,15 $ 	129.000,00 

Carrero 12 No. 34-67 oficina 704, Edificio Los Castellanos 

Bucaramanga, Santander 

Teléfono 670 34 38 Celular 301 402 4897 - 3153851600 

ampconsultores@hotmail.com• alionzajuridica@hotrnaitcom 
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— Grupo 

Alianza 
Jurídica ANDREA JULIETH MESA POVEDA 

ESPECIALISTA EN DERECHO DEL TRABAJO 
MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES 

Del señor juez, 

ANDREA JULIETH MES-A- VEDA 
C.C. No. 1.098.655.882 de Bucaramanga 
T.P. No. 203.258 Consejo Superior de la Judicatura. 

1/06/2019 30/06/2019 30 2.14 $ 	128.400,00 
1/07/2019 31/07/2019 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/08/2019 31/08/2019 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 	128.400,00 
1/10/2019 31/10/2019 30 2,12 $ 	127.200,00 
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 	126.600,00 
1/12/2019 31/12/2019 30 2,10 $ 	126.000,00 
1/01/2020 31/01/2020 30 2,09 $ 	125.400,00 
1/02/2020 29/02/2020 30 2,12 $ 	127.200,00 
1/03/2020 31/03/2020 30 2,11 $ 	126.600,00 
1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 	124.800,00 
1/05/2020 31/05/2020 30 2,03 $ 	121.800,00 
1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $ 	121.200,00 
1/07/2020 31/07/2020 30 2,02 $ 	121.200,00 
1/08/2020 31/08/2020 30 2,04 $ 	122.400,00 
1/09/2020 16/09/2020 16 2,05 $ 	65.600,00 

Total Intereses de Mora $ 	13.093.080,00 
Subtotal $ 	19.093.080,00 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Capital 	 6.000.000,00 
Total Intereses Corrientes 

(*) 	 0,00 

Total Intereses Mora (+) 	13.093.080,00 
Abonos (-) 	 0,00 

TOTAL OBLIGACIÓN 	19.093.080,00 

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN 19.093.080,00 

Carrero 12 No. 34-67 oficina 704, Edificio Los Castellanos 

Bucaramanga, Santander 

Teléfono 670 34 38 Celular 301 402 4897 — 3153851600 

ampconsultores@hotmail.com• alianzajuridica@hotmail.com  



16/10/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Secciona' Bucaramanga - Outlook 

j44 
2008-616-01ACTUALIZACIÓNLIQUIDACION DE CREDITO. 

Mario Nova Barbosa <gerente@monsalveabogados.com> 

Vie 16/10/2020 11:50 AM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendojsamajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (602 KB) 

actualizacion liquidador( credito arturo diaz guesada.pdf; 

SEÑOR 
JUEZ PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. S. D 
REFERENCIA: 	 PROCESO EJECUTIVO. 
RADICADO: 	 2008-00616-01. 
DEMANDANTE: 	 ELECTRIFICADORA DE SANTANDER S.A ESP 
DEMANDADO: 	 ARTURO DÍAZ QUESADA. 

ASUNTO: 	 ACTUALIZACIÓN LIQUIDACION DE CREDITO. 

MARIO NOVA BARBOSA 
Representante Legal 
Monsalve Abogados Ltda. 

Carrera 29 No. 45-45 oficina 901 Centro Empresarial Metropolitan Business, Torre Marval 

Bucaramanga - Colombia 

+57 (7) 6578202 

Advertencia sobre confidencialidad. El contenido de este escrito, elaborado por el profesional del derecho due 

lo suscribe, con base o en relación con informaciones que han sido suministradas por sus clientes, es de 

naturaleza confidencial y sólo para uso de la persona o personas a que está dirigido. La información que 

suministran los clientes a sus abogados se presume que es confidencial y, por tanto, está protegida 

universalmente por las normas del secreto profesional. Si el receptor de la información contenida en este escrito 

no resulta ser su destinatario, se le notifica que cualquier uso, retención, copia o divulgación indebidos del mismo 

puede ocasionarle las responsabilidades previstas en la ley. Confidential: This e-mail, including all its 

attachments, is intended only for the person(s) named aboye. II may contain confidential or privileged information 

and should not be read, copied or otherwise used by any other person. If you are not the authorized recipient, any 

modification, retention, diffusion, distribution or partial or total copy of this message and/or the informafion included 

and/or its attachments, is forbidden and will be punished by the law. If you received this message by mistake, 1 

offer my apologies; proceed to delete the message and notify the error to the person that sent it to you, and avoid 

disclosure of the contents. 

htlps://outiooto ce365.com/mailanboxficl/AAOkADc1MzhkYmZmLVVVjOTEIND132C05MTgaLWZmNjM4Zjg1MzdjZAA0A0zmLidb%2F0FGqi%2FIGX 	1/2 
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anal 
Monsalve 

Abogados 

SEÑOR 
JUEZ PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. S. D 
REFERENCIA: 	 PROCESO EJECUTIVO. 
RADICADO: 	 2008-00616-01. 
DEMANDANTE: 	 ELECTRIFICADORA DE SANTANDER S.A ESP 
DEMANDADO: 	 ARTURO DIAZ QUESADA. 

ASUNTO: 	 ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO. 

MARIO NOVA BARBOSA , mayor de edad, ciudadanoo en ejercicio identificado con la Cédula de 
Ciudadanía No 91.518.242 expedida en la ciudad de Bucaramanga, abogado en ejercicio portador de 
la Tarjeta profesional No. 239.130 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como, 
representante legal suplente de la firma de abogados MONSALVE ABOGADOS S.A.S, persona 
jurídica con Nit 900018581-1, en mi calidad de apoderado especial de ELECTRIFICADORA DE 
SANTANDER S.A ESP, otorgo poder especial amplio y suficiente para actuar en defensa de sus 
derechos e intereses me permito presentar actualización liquidación del Crédito de intereses 
moratorios, de conformidad con el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, la cual 
presento en los siguientes términos: 

INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL 
INICIAL 
CAPITAL $ 	16.008.492,00 

DESDE HASTA DIAS 

TASA 
MENSUAL 

( %) 

28/07/2018 31/07/2018 3 2,21 $ 	35.378.77 
1/08/2018 31/08/2018 30 2,20 $ 	352.186.82 
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 	350.585,97 
1/10/2018 31/10/2018 30 2,17 $ 	347.384,28 
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 	345.783,43 
1/12/2018 31/12/2018 30 2,15 $ 	344.182,58 
1/01/2019 31/01/2019 30 2,13 $ 	340.980,88 
1/02/2019 28/02/2019 30 2,18 S 	348.985,13 
1/03/2019 31/03/2019 30 2,15 $ 	344.182 58 
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 	342.581,73 
1/05/2019 31/05/2019 30 2.15 $ 	344.182,58 
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 	342.581,73 
1/07/2019 31/07/2019 30 2,14 $ 	342.581,73 

1/08/2019 31/08/2019 30 2,14 $ 	342.581,73 
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 	342.581,73 
1/10/2019 31/10/2019 30 2,12 $ 	339.380.03 
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 	337.779,18 

Página 1 de 2 
Carrera 29 No, 45 45 Oficina 901 Torre Marval. Edificio Metropolitan Bucaramanga - Santander 
Contacto: 6578202 
www.monselveabooados.com   15 oc 

EXPERIENCIA 

AÑOS 
Emorialwilommosiumno 



15 oc 
EXPEPIE NCIA 

EN MECHO IMMOSIUARIO 
AÑOS 

%Mal 
Monsalve 

Abogados 

1/12/2019 31/12/2019 30 2,10 $ 	336.178,33 

1/01/2020 31/01/2020 30 2,09 $ 	334.577,48 

1/02/2020 29/02/2020 30 2,12 $ 	339.380,03 

1/03/2020 31/03/2020 30 2,11 $ 	337.779,18 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 	332.976,63 

1/05/2020 31/05/2020 30 2,03 $ 	324.972,39 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $ 	323.371,54 

1/07/2020 31/07/2020 30 2,02 $ 	323.371,54 

1/08/2020 31/08/2020 30 2,04 $ 	326.573,24 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $ 	328.174,09 

1/10/2020 30/10/2020 30 2,02 $ 	323.371,54 
Total 
Intereses de 
Mora $ 	9.174.626,87 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
Capital $ 16.008.492, 

Total Intereses Corrientes (+) $ 0, 

Total Intereses Mora (+) 9.174.626 
Intereses aprobados desde el 21-05-2016 

a 27-07-2018 $ 9.852.000 
22-05-2008 a 20-05-2016 $ 10.857.826 

Costas $ 1.709.598 
Abonos (-) $ 0, 

TOTAL OBLIGACIÓN $ 47.602.542 
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $ 47.602.542 

De la anterior liquidación, se solicita de antemano, correr traslado de la presente liquidación del 
crédito. 

Del señor Juez, 

M 	10 OVA BARBOSA 

C.C. No. 91.518.242 de Bucaramanga 
T.P. No. 239.130 del CSJ del C.S. de la J. 
Rep. Leg. Monsalve Abogados S.A.S. 

Página 2 de 2 
Carrera 29 No. 45 45 Oficina 901 Torre Marval, Edificio Metropolitan Bucaramanga — Santander 
Contacto: 6578202 
www monealveabooados.com  
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4/11/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 

Proceso J08-2016-00019-01 Monica L. Paez 

Raquel Remolina Antolinez <raquel.remolina@gmail.com > 
Mié 4/11/20205:20 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoiramajudicial.gov.co> 

111 2 archivos adjuntos (37 KB) 

Lig Credito - Monicapdf; Allegando lig de credito - Monica.docx; 

Adjunto documento para tramitar 

Atte, 

Raquel Remolina Antolinez 

Celular 3172275095 

htlps://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAOkADc1MzhkYmZmLVVVjOTE1NDI3ZCO5MT9xLWZmNjM4Zj91MzdjZAAOAD5INIC1Vn3xRKg1q4rBnpgx... 1/1 
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ABOGADA 

SEÑOR 
JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA DE ALVARO 
ANTONIO FONSECA BOHORQUEZ cesionario de SURJAMOS S.A.S. CONTRA 
MONICA LUCIA PAEZ VEGA y JAIBER PEREZ RANGEL 

Radicado: 68001-40-03-008-2016-00019-01 

RAQUEL REMOLINA ANTOLINEZ, mayor y vecina de esta ciudad, identificada con la 

cédula de ciudadanía No. 37.842.542 de Bucaramanga y portadora de la T.P. No. 262.986 

del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderada judicial de ALVARO 

ANTONIO FONSECA BOHORQUEZ, en calidad de cesionario de SURJAMOS S.A.S. 

parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

allego al Despacho actualización de la liquidación del crédito. 

Adicionalmente solicito que una vez sea aprobada, se ordene la entrega de los títulos que 
obren dentro del expediente. 

Atentamente, 

RAQUEL REMOLINA ANTOLINEZ 
C. C. No. 37.842.542 de Bucaramanga 
T. P. No. 262.986 del C. S. de la J. 

neig 

Calle 47 No. 28 — 41 Local 3 Edificio Prestigio— Bucaramanga 
raquel.remolina@gmail.com  

317 2275095 
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22/10/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 

PROCESO 2016 - 242 - 01 RAYCO VS FREDY JOVANY VELÁSQUEZ - JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 

Pedro Rugeles <pedro.rugeles@rugelesyasociados.co > 
Jue 22/10/2020 1:46 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoiramajudicial.gov.co> 
CC: Juan Sebastián Martínez <juan.martinez@rugelesyasociados.co> 

a 1 archivos adjuntos (344 KB) 

PROCESO 2016 - 242 - 01 JZG 1 CM DE EJECUCIÓN BGA - LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.pdf; 

Estimada oficina, buenas tardes. 

Como apoderado de la parte demandante en el proceso referido, adjunto liquidación de crédito. 

Muchas gracias. 

Cordialmente, 

Pedro Felipe Rugeles R. 

RUGELES & ASOCIADOS 

Consultoria Jurídica y Litigios 

Centro de Negocios La Triada - Oficina 401 Torre Norte 

(7)6914440 -3103098589 

Bucaramanga (Santander) 

Mailtrack Remitente notificado con 
Mailtrack  

https://outlook.officacom/maillinboxfid/AAOkADc1MzhkYmZmLVVVjOTEtN1013ZCOSMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAF1hi7Bt9EzBolQUiaZw0K8%3D  1/1 



RUGELES & ASOCIADOS 
ASESORÍA JURÍDICA 

  

Ro 

Señor(a): 
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
En Su Despacho 

REFERENCIA: 	Proceso Ejecutivo Singular de DISTRIBUIDORA RAYCO 
contra FREDDY JOVANNY VELÁSQUEZ. 

RAD: 	 2016 — 242 — 01. 

PEDRO FELIPE RUGELES RUGELES, identificado como aparece al pie de mi 
firma, en mi condición de apoderado de la parte demandante, por medio del 
presente escrito y de conformidad con el artículo 446 del C.G.P. y en atención al 
auto de fecha 9 de julio de este año, presento la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO actual 
a cargo del demandado por un valor total SIETE MILLONES QUINIENTOS 
TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS ($7.539.610) M/CTE, 
liquidada conforme a los índices de la de la Superintendencia Financiera e 
imputando los abonos que el deMandado alcanzó a realizar. 

En consecuencia solicito se corra traslado de la misma y se imparta aprobación. 

Cordialmente, 

nstr,  , 79 
PEDRO FELIPE RUGELES RUGELES 

C.C. 1.098.641.953 de Bucaramanga 
T.P. 230.278 del C.S.J. 

RUGELES ABOGADOS & ASOCIADOS s.A.p. 
Centro Empresarial La Triada Oficina 401 Torre Norte 

Tel: (57) 6914440. 3103098589 • pedrosugeles@rugelesyasociados.co  
Bucaramanga / Colombia 



   

4-14, 

 

RUGELES & ASOCIADOS 
ASESORÍA JURÍDICA 

  

  

INTERESES DE MORA 

CAPITAL FECHA DE 
IMCIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

NA. 
DIAS 

'ERR ES 
MORA ANUAL 

EFECTNA 

ACERES 
MORA 
MAJAL 

NOMINAL 

DOMES 
TRESES 

MENSUALES 
ABONOS SALDO INTERESES 

NARRES 
AMJAL 

INI
MORA 

MENSUAL 

1097531 04-sep-14 30-sep-14 27 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $59.658 $ 59.658 

3.097.531 01-oct-14 30-oct-14 30 19,17% 28,76% 2554% 2,13% $65.977 $125.635 

3.097.531 01-nov-14 30-nov-14 30 19,17% 28,76% 25.54% 2,13% $65.977 $191.612 

3.097.531 01-clic-14 30-clic-14 30 19.17% 28,76% 25,54% 2,13% $65.977 $ 257.589 

3.097.531 01-ene-15 30-ene-15 30 19,21% 28,82% 25,59% 213% $65.977 $ 323.566 

3.097.531 01-feb-15 28-feb-15 30 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $65.977 $ 389.543 

3.097.531 01-mar-15 30-mar-15 30 19.21% 28.82% 25,59% 2,13% $65.977 $ 455.520 
3.097.531 01-abr-15 30-abr-15 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $66.597 $ 522.117 

3.097.531 01-may-15 30-may-15 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $66.597 ' $ 588.714 

3.097.531 01-jun-15 30-jun-15 30 19.37% 29.06% 2578% 2.15% $66.597 $655.311 

3.097.531 01-jul-15 30-jul-15 30 1926% 28,89% 25,65% 2,14% $66.287 $721.598 

3.097.531 01-ago-15 30-ego-15 30 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $66.287 $ 787.885 
3.097.531 01-sep-15 30-sep-15 30 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $66.287 $ 854.172 

3.097.531 01-oct-15 30-oct-15 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $66.287 $920.459 

3.097.531 01-nov-15 30-nov-15 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $66.287 $ 986.746 

3.097.531 01-clic-15 30-dlc-15 30 19.33% 29.00% 25,73% 2,14% $66.287 $ 1.053.033 

3.097.531 01-ene-16 30-ene-16 30 19,68% 29.52% 26,15% 2,18% $67.526 31.120.559 

3.097.531 01-feb-16 29-feb-16 29 19,68% 2952% 26,15% 2,18% $65.275 $ 1.185.834 
3.097.531 01-mar-16 30-mar-16 30 19,68% 2952% 26,15% 2,18% $67.526 $ 1.253.360 
3.097.531 01-abr-16 30-abr-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $70,004 $ 1.323.364 
3.097.531 01-may-16 30-may-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $70.004 $ 1.393.368 
3.097.531 01-jun-16 29-jun-16 29 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $67.671 $ 80,722 $ 1.380.317 

3.097.531 30-jun-16 30-jun-16 1 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $2.333 $ 1.382.650 

3.097.531 01-jul-16 26-jul-16 26 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $62.818 $ 80.722 $ 1.364.746 

3.097.531 27-M-16 30-ju1-16 4 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $9.664 $ 1.374.410 

3.097.531 01-ago-16 26-ago-16 26 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $62.818 $ 80,722 $ 1.356.506 

3.097.531 27-acp-16 30-ago-16 4 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $9.664 $ 1.366.170 
3.097.531 01-sep-16 29-sep-16 29 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $70.066 $80.722 $ 1.355.514 

3.097.531 30-sep-16 30-sep-16 1 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $2.416 $ 1.357.930 

3.097.531 01-oct-16 30-oct-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2.40% $74.341 $80.722 $ 1.351.549 

3.097.531 01-nov-16 28-nov-16 28 21,99% 32.99% 28,85% 2,40% $69.385 $ 80.722 $ 1.340.212 

3.097.531 29-nov-16 30-nov-16 2 21,99% 32 99% 28,85% 2,40% $4.956 $ 1.345.168 

3.097.531 01-dic-16 28-dic-16 28 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $69.385 $ 80.722 $ 1.333.831 

3.097.531 29-dic-16 30-dic-16 2 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $4.956 $ 1.338.787 

3.097.531 01-ene-17 30-ene-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $75.580 $ 161.544 $1.252.823 

3.097.531 01-feb-17 28-feb-17 28 2234% 33,51% 2925% 2,44% $70.541 $1.323.364 

3.097.531 01-mar-17 30-mar-17 30 22.34% 33,51% 29,25% 2,44% $75.580 $ 1.398.944 

3.097.531 01-abr-17 30-abr-17 30 2233% 33,50% 29,24% 2,44% $75.530 $1.474.524 

3.097.531 01-may-17 30-may-17 30 22,33% 3350% 29,24% 2,44% $75.580 $ 1.550.104 

3.097.531 01-jun-17 30-jun-17 30 2233% 33.50% 29,24% 2,44% $75.580 $ 1.625.684 

3.097.531 0144-17 30-jul-17 30 21 98% 32,97% 28,84% 2.40% $74.341 $ 1.700.025 

3.097.531 01-ego-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $74.341 $ 1.774.366 

3.097.531 01-sep-17 30-sep-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $74.341 $ 1.848.707 

3.097.531 01-oc1-17 30-oct-17 30 20,77% 31,16% 27.43% 2,29% $70.933 $ 1.919.640 

3.097.531 01-nov-17 30-nov-17 30 20,77% 31.16% 27,43% 2,29% $70.933 $ 1.990.573 

3.097.531 01-dic-17 30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $70.933 $ 2.061.506 

3.097.531 01-ene-18 30-ene-18 30 29,69% 31,04% 27,34% 2,28% $70.624 $2.132.130 

3.097.531 01-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 27,71% 2.31% $66.783 $2.198.913 

3.097.531 01-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31 02% 27,32% 2.28% $70.624 $2.269.537 

3.097.531 01-abr-18 30-abr-18 30 2048% 30,72% 27,09% 2.26% $70.004 $2.339.541 

3.097.531 01-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $69.694 $2.409.235 

RUGELES ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S. 
Centro Empresarial La Triada Oficina 401 Torre Norte 

Tel: (57) 6914440 -3103098589 pedro.rugeles@rugelesyasociados.co  
Bucaramanga / Colombia 



421 RUGELES St ASOCIADOS 
ASESORÍA JURÍDICA 

$4.292.079 

$3.097.531 

$7.539.610 

INTERESES wipm,To?ps AL ?? DE OCTUBRE DE 2020 

,CAPITAL 	. 	 . 

COSTAS AUTO DEL 12 DE SEPTIEMBRE DE 2017 

!TOTAL OBLIGAGION,,f 9_ 22 DE OCTUBRE DE 2020 

3.097.531 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30.42% 26,86% 2,24% $69.385 $ 2.478.620 

3.097.531 01-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $68.455 $ 2.547.075 

3.097.531 01-aqo-18 30-aqo-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $68.146 $ 2.615.221 

3.097.531 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $67.836 $ 2.683.057 

3.097.531 01-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $67.216 $ 2.750.273 

3.097.531 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $66.907 $ 2.817.180 
3.097.531 01-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 215% $66.597 $ 2.883.777 

3.097.531 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $65.977 $ 2.949.754 

3.097.531 01-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17% 2.18% $63.024 $ 3.012.778 

3.097.531 01-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29.06% 25,78% 2.15% $66.597 $ 3.079.375 

3.097.531 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $66.287 $ 3.145.662 

3.097.531 01-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $66.597 $3.212.259 

3.097.531 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $66.287 $ 3.278.546 

3.097.531 01-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $66.287 $ 3.344.833 

3.097.531 01-acjo-19 30-no-19 30 19,32% 28.98% 25,72% 2,14% $66.287 $3.411.120 

3.097.531 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $66.287 $ 3.477.407 

3.097.531 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $65.668 $3.543.075 

3.097.531 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $65.358 $ 3.608.433 

3.097.531 01-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 2523% 2,10% $65.048 $ 3.673.481 

3.097.531 01-ene-20 30-ene-20 30 1877% 28,16% 25.07% 2,09% $64.738 $ 3.738.219 

3.097.531 01-feb-20 29-f eb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2.12% $63.479 $ 3.801.698 

3.097.531 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28.43% 25,28% 2,11% $65.358 $ 3.867.056 

3.097.531 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28.04% 24,97% 2,08% $64.429 $ 3.931.485 

3.097.531 01-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $62.880 $ 3.994.365 

3.097.531 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $62.570 $ 4.056.935 

3.097.531 01-juI-20 30-jul-20 30 18,12% 27.18% 24,29% 2,02% $62.570 $ 4.119.505 

3.097.531 01 -ago-20 30-aqo-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $63.190 $ 4.182.695 

3.097.531 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $63.499 $ 4.246.194 

3.097.531 01-oc1-20 22-oct-20 22 18,09% 27.14% 24,25% 2.02% $45.885 $ 4.292.079 

RUGELES ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S. 
Centro Empresarial La Triada Oficina 401 Torre Norte 

Tel: (57) 6914440 - 3103098589- pedro.rugeles@rugelesyasociados.co  
Bucaramanga / Colombia 
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20/10/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 

RV: LIQUIDACION DE CREDITO 

Yackeline Martínez Amaya <yackeline.martinez@outlook.com > 
Mar 20/10/2020 11:53 AM 

Para: Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga <jOlecmbuc@cendoiramajudicialgov.co>; 
Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

4 archivos adjuntos (8 MB) 

LIQUIDACION benjarnin 20 de octubre dle 2020.docx; consulta procesos jairo rivera martinez.pdt IMG_20201020_112430.jpg; 
IMG_20201020_112435.jpg 

juzgado 01 de ejecución civil municipal de Bucaramanga 
radicado 352-2016 jvz. 
dte: cootrainsander 
ddo. Jairo rivera Martínez 

Por medio del presente escrito allego liquidación de crédito como me lo solicitan por requerimiento de 
fecha 20 de octubre del 2020, así mismo su señoría allego pantallazo de consulta proceso de se puede 
evidenciar de que la liquidación de crédito ya se había presentado, como también foto de dicha 

liquidación con sello de recibido por el juzgado 01 de ejecución civil municipal de Bucaramanga. 

por tal razón solicito se le dé celeridad a mi caso. 

att 

YACKELINE MARTINEZ AMAYA 
ABOGADA. 

Libre de virus. www.avg.com  

https://oullook.office365.com/mail/inbox/id/AAOkADc1MzhkYmZmLVVVjOTE1NDI3ZCO5MT9xLWZmNjM4Zj0  1MzdjZAAOAC8K3C2%2B0G1Cq6U78dh 	1/1 



Y:4 (len /LNI ,11,4k21:11,Z.4.41_,4.1:4 
/1130(14,a4 
CALLE 36 # 12 61 OTC 303 .£ 	.41y1X,TE 
CORREO ELECTRONICO YACKELiNE MART1NEaDOUTLOOK COM 

Señor 
JUZGADO 01 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REF: Proceso Ejecutivo contra MIRO RIVERA MARTINEZ Y OTRO 
RAD: 352-2016 

YACKELINE MARTINEZ AMAYA, mayor y de esta vecindad, identificada como 
aparece al píe de mi firma, obrando en mi calidad apoderada de la cooperativa 
COOTRAINSANDER por medio del presente escrito y de conformidad con lo 
consagrado en el artículo 446 CGP procedo dentro del término de ley a presentar la 
Liquidación del Crédito. 

El capital a cobrar dentro de este proceso el aquí demandado, es por la suma 
DOS MILLONES CIENTO DOCE MIL PESOS ($2.112.000.00) m-cte, representado en 
PAGARE de cambio. 

Los intereses de Mora reconocidos por su despacho se determinan así: 

INTERESES MORATORIOS: El interés moratorio se debe calcular a partir de la fecha 
de exigibilidad del título valor, es decir desde el 23 de noviembre del 2012 hasta 
que se haga el pago total de la obligación, con las variaciones o fluctuaciones 
presentadas mes por mes de los intereses moratorios, se tiene. 

2 112 000 00 23/11/12 31/12/12 39 20,89% 31.34% 2.39% $65 782.43 
2 112 000,00 01/01/13 31/03/13 91 2a 75% 31.13% 238% $154 64861 
2 112 000.00 01/04/13 30/06/13 90 20 83% 31.25% 238% $153.458,78 
2 112 000 00 01/07/13 30/09/13 90 2034% 3051% 233% $15008628 

2112 000,00 01/10/13 31/12/13 9/ /9,85% 29 78% 2,28% $14$ 371,10 
2 112 000.00 01/01/14 31/03/14 91 1965% 29,48% 2,26% $146.921,30 
2 112 000,00 01/04/14 30/06/14 90 19.63% 29,45% 226% $145181,28 
2 112 000.(X) 01/07/14 30/09/14 90 1933% 29,00% 223% $14110218 
2 112 000.00 01/10/14 30/12/14 90 1917% 28,76% 221% $141 991,72 
2.112000,00 01/01/15 31/03/15 91 20,54% 3201% 2.27% $153 18704 
¿112000,00 01/04/15 30/06/15 90 19,37% 29,06% 2,23% $143.379,62 
2 112 000.00 01/07/15 30/09/15 90 19,37% 29,06% 223% $143.379,62 
2 112 000 00 01/10/15 31/12/15 91 19,33% 29,06% 2,41% $144727,98 
2.112.000,00 01/01/16 31/03/16 91 19,68% 29,52% 35,42% $/47 181,38 
2 112 000.00 01/04/16 30/06/16 90 20,54% 30,81% 2 56% $151.464,05 
2.112 000,00 01/07/16 30/09/16 90 21.34% 32,01% 266% $156.958,05 

2 112 000,00 01/10/16 31/12/16 91 22 33% 33,50% 279% $165 585,24 
2.112 000.00 01/01/17 31/03/17 91 /9,65% 29,48% 2,26% $146.971,30 
2 112 000 00 01/04/17 30/06/17 90 22 33% 33,50% 2, 79% $163719,39 

2.112.00000 01/07/17 30/09/17 90 21.97% 32,97% 274% $161 265,49 

2 112 000,00 01/10/17 31/12/17 91 21,15% 31,73% 2,64% $157 427,48 

2 112 000,00 01/01/18 31/03/18 91 20,69% 31,04% 258% $154.231,25 
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2.112.000,00 01/04/18 30/06/18 90 
. 
20.68% 

_._ 
31,04% 2,58% $152.427,47 

12.112.000,00 01/07/18 30/09/18 90 " 	20,68% 31,04% 258% $152427,47 

$145.008,65 I 2.112.000,00 01/10/18 31/12/18 91 19,37% 29,06% 2,15% 
I 2.112.000,00 01/01/19 31/03/19 91 " 19,37% 29,06% 2.15% $145.008,65 
1 2.112000,00 01/04/19 30/06/19 90 1 	19,37% 29,06% . 2,15% • $143.379,62 
' 2.112.000,00 01/07/19 30/09/19 90 19,32% 28,98% 2,14% $143.032,81 
i'. 2.112.000,00 01/10/19 31/12/19 91 19,32% 28,98% 2,14% $144.657,81 
:2.112.000,00 01/01/20 31/03/20 91 19,32% 28,98% 2,14% $144.657,81 
i 2.112.000,00 01/04/20 30/06/20 90 19,32% 28,98% 2,14% $143.032,81 

1 2.112.000,00 01/07/20 30/09/20 90 19,32% 28,98% Í Z14% $143.032,81 
1 2.112.000,00 01/10/20 20/10/20 20 19,32% '28,98% .214% $31.241,46 

! 
INTERESE 
5 1 $4.726.978,99 

capital $2.112.000,00 
. , $6.838.978,99 I TOTAL 

Queda de esta forma su señoría, presentada la liquidación del crédito con fecha de 
corte el día 20 de octubre del 2020. 

Del señor Juez. 

Atentamente 

\tac pc I:a 14...qtr rin 12 T ni at, A e--i A y" . 

C.C. C. 3. 308. 0 c.,. el 	13u cct 
p.4,4 83. 3 Gi. C- S -7. 

YACKELINE MARTINEZ AMAYA 
C.C. No. 63.308.056 de Bucaramanga 
T.P. No. 83.362 CSJ 
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INICIO AYUDA 

Rama judicial 
Canse» Supzikrr del. bidicatura 

República de Colombia 
Consulta De Procesos 

Obtener Archivo PDF Fecha de Consulta Martes, 20 de Octubre de 2020- 10:34:26 A.M. 

Despacho Ponente 

000 Juzgado Ejecucion Municipal - Civil JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION 

Consulta de Procesos 

BUCARAMANGA -1 

Natural V 

Nueva Consulta 

Nombre(s) Apellidos o Razón Social: benjamin rangel sajonero 

1 Consültar 

Número de Proceso Consultado: 68001400301820160035201 

Regresar a los resultados de la consulta 

Seleccione donde esta localizado el proceso 

Ciudad: 

Entidad/Especialidad: JUZGADOS 1 AL 7 DE EJECUCIÓN CIVILES MUNICIPALES DE BUCARAW 

Aquí encontrará la manera más fácil de consultar su proceso. 

Seleccione la opción de consulta que desee: 

Consulta por Nombre o Razón social 

Sujeto Procesal 
-íleo Sujeto: 

Tipo Persona: 

Demandado 

Detalle del Registro 

Datos del Proceso 
Información de Radicación del Proceso 

Clasificación del Proceso 

Tipo Clase Recurso Ubicación del Expediente 
De Ejecución Ejecutivo Singular Sin lipa de Recurso Secretaria 

Sujetos Procesales 

Demandante(s) Demandado(s) 

- COOPERATIVA DE EMPLEADOS, TRABAJADORES Y JUBILADOS DE 
SANTANDER - COOTRAISANDER- 

- BENJAMIN RANGEL SAJONERO 
- JAIRO RIVERA MARTINEZ 

Contenido de Radicación 

Contenido 

Actuaciones del Proceso 
Fecha de 
Actuación Actuación Anotación Fecha Inicia 

Término 
Fecha Finaliza 

Término 
Fecha de 
Registro 

20 Oct 2020 FIJACION 
ESTADO ACTUACIÓN REGISTRADA EL 20/10/2020 A LAS 06:33:36. 21 Oct 2020 21 Oct 2020 20 Oct 2020 

20 Oct 2020 AUTO DE 
TRAMITE PH-NIEGA ENTREGA DE TITULOS Y TERMINACION, INSTA APODERADA 20 Oct 2020 

13 Oct 2020 RECEPCION DE 
MEMORIAL 

MEMORIAL ENVIADO POR E-MAIL EL 13/10/2020 A LAS 8:46AM. SOLICITA 
TERMINACIÓN DEL PROCESO Y ENTREGA DE TÍTULOS. 3 FOLIOS. JCT 13 Oct 2020 

13 Oct 2020 AL DESPACHO SNMB 13 Oct 2020 

16 Sep 2020 CONSTANCIA 
SECRETARIAL 

, 
TiTULOS PAGADOS EL 1419/20-EXPEDIENTE PASA PARA PUESTO-DM 16 Sep 2020 

15 Sep 2020 RECEPCION DE 
MEMORIAL 

MEMORIAL RECIBIDO POR CORREO ELECTRONICO EL DIA 14/09/2020 A 
15 Sep 2020 LAS 11:49 AM - SOLICITUD DE TERMINACION Y ENTREGA DE TITULOS - 

2FOLIOS - LCB 

10 Sep 2020 ELABORACIÓN 
DE TITULOS 

SE ELABORÓ ORDEN DE PAGO. A FAVOR DE YACKELINE MARTTINEZ 
AMAYA, CGA. 10 Sep 2020 

15 Jul 2020 CONSTANCIA 
SECRETARIAL A TITULOS SA 15 Jul 2020 



08 Jul 2020 CONSTANCIA 
SECRETARIAL 

INGRESA A TURNO DE TITULOS - FM 08 Jul 2020 

11 Mar 2020 FIJACION 
ESTADO ACTUACIÓN REGISTRADA EL 11/03/2020 A LAS 14:44:55. 12 Mar 2020 12 Mar 2020 11 Mar 2020 

11 Mar 2020 
AUTO ORDENA 
ENTREGA DE 

TITULO 
11 Mar 2020 

21 Feb 2020 AL DESPACHO SNMB 21 Feb 2020 

18 Feb 2020 RECEPCION DE 
SOLICITA ENTREGA DE TITULOS - LCB 18 Feb 2020 MEMORIAL 

12 Nov 2019 CONSTANCIA 
SECRETARIAL PROCESP PASA AL PUESTO.SC  12 Nov 2019 

28 Oct 2019 CONSTANCIA 
SECRETARIAL 

MEDIANTE OFICIO NO. 412 SE REMITE EL DESGLOSE ORDENADO CON 
DESTINO DEL JUZGADO 5 DE EJECUCION CIVIL MPAL DE BGA - 
PROCESO AL PUSTO - JC 

28 Oct 2019 

27 Sep 2019 FIJACION 
ESTADO ACTUACIÓN REGISTRADA EL 27/09/2019 A LAS 14:43:34. 30 Sep 2019 30 Sep 2019 27 Sep 2019 

27 Sep 2019 AUTO PONE EN 
CONOCIMIENTO Y ORDENA DESGLOSE 27 Sep 2019 

20 Sep 2019 AL DESPACHO SNMB 20 Sep 2019 

19 Sep 2019 RECEPCION DE 
MEMORIAL J5ECMB TERMIN A Y DEKJA A DISPOSICION. 5 FOLIOS, ICGR 19 Sep 2019 

13 Sep 2019 CONSTANCIA 
SECRETARIAL PASAR AL PUESTO. JCT 13 Sep 2019 

06 Sep 2019 FIJACION 
ESTADO ACTUACIÓN REGISTRADA EL 06/09/2019 A LAS 13:55:21. 09 Sep 2019 09 Sep 2019 06 Sep 2019 

06 Sep 2019 AUTO DE 
TRAMITE REQUIERE Y PONE EN CONOCIMIENTO 06 Sep 2019 

27 Aug 2019 CONSTANCIA 
SECRETARIAL SE ANEXA MEMORIAL, CONTINUA AL DESPACHO- SNMB 27 Aug 2019 

26 Aug 2019 AL DESPACHO SNMB 26 Aug 2019 

23 Aug 2019 RECEPCION DE 
MEMORIAL SOLICITA SE DECRETE MEDIDA - REMANENTE - MACS 23 Aug 2019 

21-Aug-20l9 feECEP-CION D_Ei 
‘MEMORJALI 

,:-: 	;. IALLtdA-LIUID OACION:2 ?cato1,1-dóW :"2-1-.Aug 2010', 

16 Aug 2019 FIJACION 
ESTADO ACTUACIÓN REGISTRADA EL 16/08/2019 A LAS 13:31:55. 20 Aug 2019 20 Aug 2019 16 Aug 2019 

16 Aug 2019 
AUTO QUE 

AVOCA 
CONOCIMIENTO 

INSTA A LAS PARTES PARA QUE APORTEN LIO DEL CREDITO 16 Aug 2019 

13 Aug 2019 RECEPCION DE 
MEMORIAL 

SOLICITA SE TOME EN CUENTA LA SOLICITUD DE TERMINACION DEL 
PROCESO - MACS 13 Aug 2019 

08 Aug 2019 REPARTO DEL 
PROCESO A LAS 14:32:40 REPARTIDO A:JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION 08 Aug 2019 08 Aug 2019 08 Aug 2019 

08 Aug 2019 RADICACIÓN 
DE PROCESO 

ACTUACIÓN DE RADICACIÓN DE PROCESO REALIZADA EL 08/08/2019 A 
LAS 14:31:39 08 Aug 2019 08 Aug 2019 08 Aug 2019 

[ Imprimir 

(2( 

Señor usuario(a): Para su conocimiento consulte aqui las Polil ices de Privacidad y Términos de Uso del Portal Web de la Rama Judicial 

Calle 12 No. 7 - 65 - Palacio de Justicia - Bogotá D.C. 
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4/11/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Oullook 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD:123- 2017-237-01 COOALMARENSA VS DIANA MARIA 
SILVA BARRAGAN Y OTRO 

DANIEL FIALLO MURCIA <danielfiallomurcia@gmail.com> 
Mié 4/11/2020 11:05 AM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Secciona, Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (283 KB) 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 2017-237.pdf; 

Señor(a): 
JUEZ PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.S.D. 

Por medio del presente correo me permito adjuntar archivo PDF del documento mencionado en el 
asunto ,firmado por Daniel Fiallo Murcia , apoderado de la parte demandante. 

Ruego, señor Juez dar trámite a la solicitud de conformidad con el decreto 806 de 04 de junio de 
2020, a su vez solicito muy respetuosamente , se acuse recibo de este correo. 

Cordialmente, 

DANIEL FIALLO MURCIA 
Abogado 

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AACikADc1MzhkYmZmIVNOTEINDI3ZC05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAOAKiCKuwbcHNLmR2Dd4OTH... 1/1 



Señor: 
JUEZ PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E.S.D. 

REF. Memorial allegando liquidación de crédito 
EJECUTANTE: Cooperativa Multiactiva de Bienes y Servicios Almarensa. 
EJECUTADO: Diana María Silva Barragán; Mireya Becerra Carrillo. 
INCIDENTADO: Fundación Chiltimania. 
JUZGADO QUE REMITE: Juzgado Veintitres Civil Municipal. 
RADICADO: 2017-237-00. 

DANIEL FIALLO MURCIA, Abogado en ejercicio, vecino y residente de esta 
municipalidad, identificado tal y como aparece al pie de mi correspondiente 
firma, Apoderado judicial de LA COOPERATIVA MULTIACTIVA DE BIENES 
Y SERVICIOS ALMARENSA, sigla COOALMAFtENSA, al interior del proceso 
ejecutivo de la referencia. A través del presente escrito, me permito acudir 
al despacho de Su Señoría, esto con el fin de ALLEGAR LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO que se ejecuta en este proceso, todo ello así: 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL 

Desde 	 Hasta 	Olas Tasa Mensual(%) 

$ 	2.984.000,00 

1/02/2019 28/02/2019 30 2,18 $ 	65.051,20 
1/03/2019 31/03/2019 30 2,15 $ 	64.156,00 
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 	63.857,60 
1/05/2019 31/05/2019 30 2,15 $ 	64.156,00 
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 	63.857,60 
1/07/2019 31/07/2019 30 2,14 $ 	63.857,60 
1/08/2019 31/08/2019 30 2,14 $ 	63.857,60 
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 	63.857,60 
1/10/2019 31/10/2019 30 2,12 $ 	63.260,80 
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 	62.962,40 
1/12/2019 31/12/2019 30 2,10 $ 	62.664,00 
1/01/2020 31/01/2020 30 2,09 $ 	62.365,60 
1/02/2020 29/02/2020 30 2,12 $ 	63.260,80 
1/03/2020 31/03/2020 30 2,11 $ 	62.962,40 
1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 	62.067,20 
1/05/2020 31/05/2020 30 2,03 $ 	60.575,20 
1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $ 	60.276,80 
1/07/2020 31/07/2020 30 2,02 $ 	60.276,80 
1/08/2020 31/08/2020 30 2,04 $ 	60.873,60 
1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $ 	61.172,00 
1/10/2020 30/10/2020 30 2,02 $ 	60.276,80 

Total Intereses de Mora $ 	1.315.645,60 
Subtotal $ 	4.299.645,60 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Capital 2.984.000,00 
Total Intereses Corrientes 

(*) 0,00 
Total Intereses Mora (+) $ 1.315.645,60 

Abonos (-) 0,00 
TOTAL OBLIGACIÓN $ 4.299.645,60 

2-6 



Con mi invan respeto de siempre, 

EL FIALLO MURCIA 
C.C. 1.098.773 
T.P. 339.338 del C. S. de la J. 

Intereses al al 20/01/2019 	$ 	1.566.092,00 
GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN 	 5.865.737,60 
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26/8/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Secciona! Bucaramanga - Outlook 

MEMORIAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

maribel bonilla gonzalez <maribelbonilla1119@gmail.com> 
Mie 26/08/2020 3:50 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoiramajudicial.gov.co> 

111 1 archivos adjuntos (775 KB) 

Memorial Liquidacion Credito contra Maria del Socorro Garcia.pdf; 
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MARISEL 80/VILL4 QOA/Z4LE - Abogada. 

Bucaramanga, 26 de agosto de 2020. 

Señora 
JUEZ PRIMERO DE EJECUCIÓN MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. S. D. 

REF: PROCESO: 	EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: 	EDIFICIO MARIA JULIANA 

DEMANDADO: 	MARIA DEL SOCORRO GARCIA MARTINEZ 

RADICADO: 	2018-436-01 -0 - 

ASUNTO: 	LIQUIDACION DE CREITO 

MARIBEL BONILLA GONZALEZ, mayor y vecina de esta ciudad, abogada en 

ejercicio, reconocida en autos, obrando en calidad de apoderada de la parte 
demandante dentro del proceso de la referencia, comedidamente, allego la 
liquidación de crédito para los fines pertinentes. 

VALOR CUOTAS DE ADMINISTRACION 	 $ 4.636.000 

VALOR TOTAL INTERES 	 $ 2.938.774 

VALOR TOTAL CAPITAL + INTERESES 	 $ 7.514.774 

ANEXO: 

- 	Tabla de liquidación (2) folios. 

Con todo respeto, 

MARIBEL BONILLA GONZALEZ 
C.C. No. 63.362.686 de Bucaramanga 
T.P. No. 106.117 del C.S.J. 

33 

Carrera 17 #34-86 Oficina 303 Edificio Banco Mercantil - Centro -Tel. 6334687 - 
3158615816- correo electrónico: maribelbonilia1119@qmail.com   

Bucaramanga - Santander 
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MARIBEL BONILLA QONZALEZ - Abogada. 

JUZGADO 

LIQUIDACION DE 
CREDITO 

PRIMERO 	 EJECUCION _ 

DTE: EDIFICIO MARIA JULIANA - RAD: 2018-436-01 

DDA: MARIA DEL SOCORRO GARCIA MARTINEZ - 

FECHA DESCRIPCIÓN VLR ADMON INTERESES SALDO 
01/03/20 I 6 Cuota marzo -2016 71.000 83.581 154.581 
01/04/2016 Cuota abril -2016 71.000 85.044 156,044 
01/05/2016 Cuota mayo -2016 71.000 83.439 154.439 
01/06/2016 Cuota junio -2016 71.000 81.835 152.835 
01/07/2016 Cuota julio -2016 71.000 83.070 154.070 
01/08/2016 Cuota agosto -2016 71.000 81.409 152.409 
01/09/2016 Cuota septiembre -2016 71.000 79.747 150.747 

01/10/2016 Cuota octubre-2016 71.000 80.088 151.088 
01/11/2016 Cuota noviembre-2016 71.000 78.384 149.384 
01/12/2016 Cuota diciembre -2016 71.000 76.680 147.680 
01/01/2017 Cuota enero -2017 75.000 80.520 155.520 
01/02/2017 Cuota febrero -2017 75.000 78.690 153.690 
01/03/2017 Cuota marzo -2017 75.000 76.860 151.860 
01/04/2017 Cuota abril -2017 75,000 75.030 150.030 
01/05/2017 Cuota mayo-2017 75.000 73.200 148.200 
01/06/2017 Cuota junio-2017 75.000 71.370 146.370 
01/07/2017 Cuota julio -2017 75.000 68.400 143.400 
01/08/2017 Cuota agosto-2017 75.000 66.600 141.600 
01/09/2017 Cuota septiembre -2017 75.000 63.450 138.450 
01/10/2017 Cuota octubre -2017 75.000 60.900 135.900 
01/11/2017 Cuota noviembre -2017 75.000 75.900 150.900 
01/12/2017 Cuota diciembre -2017 75.000 56.678 131.678 
01/01/20 I 8 Cuota enero-2018 80.000 58.368 138.368 
01/02/2018 Cuota febrero -2018 80.000 57.288 137.288 
01/03/2018 Cuota marzo -2018 80.000 54.720 134.720 
01/04/2018 Cuota abril-2018 80.000 52.432 132.432 
01/05/2018 Cuota mayo -2018 80.000 50.400 130.400 
01/06/2018 Cuota junio-2018 80.000 48.384 128.384 
01/07/2018 Cuota julio -2018 80.000 45.968 125.968 
01/08/2018 Cuota agosto-2018 80.000 44.000 124.000 
01/09/2018 Cuota septiembre-2018 80.000 42.048 122.048 
01/10/2018 Cuota octubre-2018 80.000 39.928 119.928 
01/11/2018 Cuota noviembre -2018 80.000 38.016 118.016 
01/12/2018 Cuota diciembre -2018 80.000 36.120 116.120 
01/01/2019 Cuota enero -2019 81.000 34.506 115.506 
01/02/2019 Cuota febrero -2019 81.000 33.550 114.550 
01/03/2019 Cuota marzo -2019 81.000 31.347 112.347 
01/04/2019 Cuota abril -2019 81.000 29.468 110.468 

Carrera 17 #34-86 Oficina 303 Edificio Banco Mercantil - Centro -Tel. 6334687 - 
3158615816- correo electrónico: maribelbonilla1119@qmail.com   

Bucaramanga - Santander 
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MARIBEL BONILLA QONZALEZ - Abogada,  

01/05/2019 Cuota mayo -2019 81.000 27.864 108.864 
...:,11.01M61/2019.,, (C4OTalfirign01 	T , 	•:, 	lItl . 	, !I"26.050 ¶i 9 	i.:0.0010 

01/07/2019 Cuota Julio -2019 81.000 24.268 105.268 
Ir 	1/822001,1 :45tá:lago '''''' 	_ 	.IL', ,i,  WIPT'll 	.,..:, çft.:,,,81 	000i 1,1„ ::1 	15,3.:.51 1̀-11  , _.4.flil 	311-5.»; 

01/09/2019 Cuota septiembre -2019 81.000 20.801 101.801 

19.110P.10.1.911ProglItti, ... 1:1.114.19 I 9; 	i'' ---., 	 1.1 	R 	,l¡009) „, lo  	,,„„„ ' 99 In? 
01/11/2019 Cuota noveimbre-2019 81.000 17.091 98.091 
01/12/2019 Cuota dieimbre-2019 81.000 15.309 96.309 
01/01/2020 Cuota enero -2020 85.000 14.212 99.212 
01/02/2020 Cuota febrero -2020 85.000 12.614 97.614 
01/03/2020 Cuota marzo -2020 85.000 10.761 95.761 
01/04/2020 Cuota abril -2020 85.000 8.840 93.840 
01/05/2020 Cuota mayo -2020 85.000 6.902 91.902 
01/06/2020 Cuota junio -2020 85.000 5.151 90.151 
01/07/2020 Cuota Julio -2020 85.000 3.434 88.434 
01/08/2020 Cuota agosto-2020 85.000 1.734 86.734 
01/09/2020 	. Cuota septiembre-2020 85.000 o 85.000 
01/04/2015 Cuota Extra 90.000 123.840 213.760 
01/04/2016 Cuota Extra 60.000 70.512 130.512 
01/04/2017 Cuota Extra 109.000 106.304 215.384 
01/04/2018 Cuota Extra 70.000 44.296 114.296 

4.636.000 2.938.774 7.574.774 

Carrera 17 #34-86 Oficina 303 Edificio Banco Mercantil - Centro - Tel. 6334687 - 
3158615816- correo electrónico: maribelbonilla1119@amail.com   
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